
Citti di Squinzano
Provincia di Lecce

PRo「 N.ィノ/2ρ
ノ(デ

Sede Mnnicipale, li 26 I 0 I 120 15

Oggetto: Assegnazione servizio R.S.U., pulizia del territorio, tutela e prevenzione
ambientale, demanio, S.U.A.P. e U.M.A. - Nomina Responsabile.

IL SINDACO

Visto i[ decreto n.2 del 23101/2015 con il quale si d conferito all'aw. Antonio Amd, dipendente
della Provincia di Lecce e dalla stessa assegnato a titolo prowisorio per 12 (dodici) ore settimanali
sino al 31112/2015, la responsabiliti del Settore III Polizia Municipale - Mobilitd e Traffrco -
Commercio e Agricoltura;
Visto che, con precedente decreto n. 31 del 15/05/2014, veniva assegnava al suddetto furzionario
ad interim, con decorrenza 19 maggio e fino al 31 dicembre 2014, la responsabilitd del servizio
R.S.U., pulizia del territorio, tutela e prevenzione ambientale, demanio S.U.A.P. ed U.M.A.;
Rawisata I'opportuniti, allo scopo di garantire una gestione ottimale del servizio ambiente,

riferita anche agli obiettivi inerenti il diretto controllo del tenitorio, di confermare l'assegnazione

temporanea al Responsabile del Settore di Polizia Locale, dei predetti servizi;
Visti gli artt. 107 e 109 del D. Lgs n.26712000;
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 26 del 201061012 avente ad oggetto:
"Articolazione strutturale direzionale dell'Ente - Ridefinizione Uffici e Servizi - Modifica
deliberazione G.C. n. 66 del 19/05/2008";
Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffrci e dei Servizi, approvato con

deliberazione del Commissario Straordinario n. 198 del 28/1212012,

Dato atto che l'attribuzione di dette ulteriori funzioni non comporterd rideterminazione del peso

dell'indennitd di posizione organizzaliva, come fissata nel citato decreto n.212015;

DECRETA

per le ragioni espresse in narrativa, in applicazione dell'NI.24 del vigente Statuto Comunale, degli

art.107 e 109 del D Lgs. n.267l2OOO. del D Lgs. n 165/2001, del D Lgs. n. 6612003, dei

CC.CC.NN.LL 311311999, 01104/1999 e successive modifiche ed integrazioni e del CCNL del

2210112004

DI CONFERル鳳 RE L'INCARICO

‐all'avv Antonio ArnO,gia Responsabile del Settore IⅡ
° Polizia Locale e Commercio

di questo Ente, sino  a1  31 dicembre 2015,relativo  an'assegnazione  ad  interirn   della



dirigenza dei servizi R.S.U., pulizia del
S.U.A.P. e U.M.A.;
- dare atto che il presente decreto non comporta alcun aumento di spesa
posizione resta fissata nella misura di cui al decreto n.2/201,5,

DISPONE

che il presente atto venga notificato all'interessato, pubblicato all' Albo e nella Sezione
Amministrazione Trasparente.

SINDACO

territorio, tutela

PARIRE DI REGOLARITA' TECNICA
Ai sensi dell'art 147 bis del d.lgs. n.26712000

si attesta
la regolaritr e la conenezza dell'azione
amministrativa.

e prevenzlone ambientale, demanio,

e che l' indennitd di

i' ,--l
■/r・ ,

う
ι


